
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Písemná zpráva zadavatele  

Název veřejné zakázky 

Dodávka – lesní lanovka Larix 3T a traktor JD 6420 

Předmět VZ - předmětem veřejné zakázky je dodávka setu - 1 ks lesní lanovky Larix 3T a 1 
ks traktoru JD6420. Předmět VZ je vymezen CPV kódy:16820000-9 Části lesnických strojů, 
16700000-2 Traktory 

Cena sjednaná ve smlouvě v Kč bez DPH 
2 850 000,- Kč 
 

Datum uzavření smlouvy 14. 4. 2015 

Druh zadávacího řízení (zakřížkujte) 

otevřené  užší zjednodušené 
podlimitní 

VZMR 
jiné řízení 

(jaké) nadlimitní  podlimitní nadlimitní  podlimitní 

                    

 JŘBÚ stavební práce dodávky  služby 

  X  

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Mendelova univerzita v Brně – Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny 

Sídlo  Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO  621 56 489 

Vybraný uchazeč 

Název František Kafun 

Sídlo Rieka 1063, 022 01 Čadca, SK 

IČO 22604511 

Odůvodnění výběru  

Plnění prostřednictvím subdodavatele (zatrhněte) ANO NE 

Část plněná 
subdodavatelem: 

    

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Název  cena v Kč bez DPH 

Sídlo  
 

IČO  

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni  - nikdo 

Název  důvody vyloučení 

Sídlo  
 

IČO  

Sídlo  
 

IČ  

Identifikační údaje vyloučených uchazečů, jejichž nabídka obsahovala mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu - nikdo 

Název   odůvodnění 

Sídlo   
  

IČ   

Přidá se tolik oddílů, kolik je uchazečů 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení (pokud bylo použito) 

Nabízená cena činí 2.850.000,- Kč za celý technologický uzel (lanovku a traktor) a je 
vzhledem ke stáří a jeho opotřebovanosti velmi příznivá.  
Pořízení předmětné dodávky může proběhnout postupem dle ustanovení § 23 odst. 5 písm. 
e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, cit., protože 
„jde o zboží pořizované za cenu podstatně nižší než je obvyklá tržní cena, a podstatně nižší, 



než je dodavatelem nabízena jen po velmi krátkou dobu, veřejný zadavatel je oprávněn zadat 
veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění podle tohoto písmene pouze ve vztahu k 
podlimitní veřejné zakázce.“ Jsou splněny všechny tři podmínky pro uskutečnění předmětné 
dodávky postupem JŘBÚ, neboť (i) předmět koupě svou výší (2,85 mil.Kč) nepřesahuje limit 
pro použití podlimitní veřejné zakázky (tj. 5,244 mil.Kč), (ii) cena je nabízena jen po velmi 
krátkou dobu (20 dní) a (iii) nabízená cena je podstatně nižší (2,85 mil.Kč), než je obvyklá 
tržní cena (3,3 mil.Kč). 

Důvod zrušení zadávacího řízení (pokud bylo zrušeno) 

odkaz na § zákona:  

odůvodnění:  

Zpracovatel zprávy:  Mgr. Barbora Hnaníčková 

Písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele do 15 dnů od ukončení zadávacího 
řízení. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-04-23T07:15:36+0100
	Schvaluji tento dokument




